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I. Część opisowa 

1. Przedmiot zamierzenia budowlanego.

    Na działce o numerze geodezyjnym 32996/6  w Suwałkach przy ul Wojska Polskiego 17 zlokalizowany
jest Stadion Lekkoatletyczny. Obiektem zarządza Ośrodek Sportu i Rekreacji w Suwałkach.

Przedmiotem zamierzenia budowlanego są instalacje elektryczne zewnętrzne
� elektrycznych złącz kablowych z gniazdami elektrycznymi umożliwiających zasilanie urządzeń   

umożliwiających przeprowadzenie transmisji TV
� linii kablowych nn 0,4kV zasilających te złącza
� przestawienie 2 słupów oświetleniowych, które kolidowały będą z ustawieniem wozów 

transmisyjnych
� montaż przepustu pod bieżnią, który umożliwi bezkolizyjne przeprowadzenie przewodów 

zasilających i sygnałowych kamer TV

2.  Istniejący stanu zagospodarowania działki lub terenu.

Stadion lekkoatletyczny mieści się przy ul. Wojska Polskiego 17. Stadion został 
gruntownie zmodernizowany w latach 2014-2015.  Przeprowadzono całkowitą modernizację 
obiektu zarówno w zakresie nawierzchni sportowej jak i zestawu urządzeń lekkoatletycznych, 
budowy zadaszonej trybuny, wymiany nawierzchni istniejącego boiska wielofunkcyjnego oraz 
zagospodarowania całości terenu, w tym montażu oświetlenia dozorowego, kanalizacji 
teletechnicznej, wymiany ogrodzeń i wykonania ciągów komunikacyjnych.
Od strony południowej na terenie działki zlokalizowane są korty tenisowe.

3. Projektowane zagospodarowanie działki lub terenu lub terenu.

Na terenie działki zaprojektowano 16 szt złącz  wyposażonych w złącza kablowe ZK1 
wraz z zestawami gniazd umożliwiającymi podłączenie urządzeń przenośnych o różnych 
mocach. Gniazda zabezpieczone  są  wyłącznikami instalacyjnymi i różnicowo-prądowymi.
Zestawy zasilane są kablowymi nn 0,4kV, 4xYAKXS 1x240mm2 0,6/1kV oraz YAKXS 
4x70mm2 0,6/1kV.
Kable należy układać w rowie kablowym po zaprojektowanej trasie, linią falistą, na
głębokości min. 0,7m z uwzględnieniem 0,1m podsypki. Kabel należy doprowadzić do wnętrza 
złącza kablowego i podłączyć pod rozłącznik bezpiecznikowy. Na ułożony kabel przed 
zasypaniem należy nasypać 10cm warstwę piasku oraz ułożyć folię ostrzegawczą koloru 
niebieskiego nad kablem w odległości, co najmniej 25cm zgodnie z obowiązującymi normami.
Wykopy należy wykonać ręcznie lub mechanicznie w zależności od warunków
terenowych, lokalizując wcześniej zaznaczone na planie sytuacyjnym kolizje z istniejącymi
po trasie mediami. W trakcie prac, wykopy należy odpowiednio zabezpieczyć.. Nie należy 
układać kabla przy temperaturze otoczenia mniejszej niż -5°C.
Dla wykonania uziemień zastosować bednarkę stalową ocynkowaną 25*4mm
układaną wzdłuż całej trasy doziemnej linii kablowej oraz wykonać uziom pionowy.
Bednarka ocynkowana powinna spełniać wymagania PN-67/H-92325.
Na kablu zaczepić opaski identyfikacyjne zawierające: nazwę użytkownika, typ kabla,
napięcie i rok ułożenia.
Po ułożeniu kabla a przed jego zasypaniem należy zgłosić go do odbioru przez inspektora 
nadzoru oraz dokonać inwentaryzacji przez jednostkę geodezyjną do tego uprawnioną. W 
miejscach zbliżeń i skrzyżowań projektowanych kabli z infrastrukturą podziemną zastosować 
rury osłonowe zgodnie z planem zagospodarowania terenu. Po zaciągnięciu kabla rury należy 
uszczelnić dławicami czopowymi.
Wykopy przy przebudowach kabli należy wykonać ręcznie lub mechaniczne, lokalizując 
wcześniej zaznaczone na planie sytuacyjnym kolizje. 
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Miejsca skrzyżowań oraz zbliżeń z uzbrojeniem podziemnym należy zabezpieczyć
rurami osłonowymi o średnicy Ø 110mm. Wszystkie przejścia pod sztuczna nawierzchnią 
sportową wykonać metoda bezwykopową. Na media kolizyjne należy założyć rury dwudzielne. 
Należy zostawić zapas kabla 0,5m po obu stronach przepustu. 

Zgodnie z Planem Zagospodarowania Terenu należy przestawić 2 słupy oświetleniowe 
kolidujące z planowanym ustawieniem wozów transmisyjnych TV. Słupy należy zdemontować z 
istniejącego fundamentu. Fundament należy odkopać i przestawić w nowe miejsce lokalizacji 
słupa oświetleniowego. Kable zasilające YAKXS 4x35mm2 0,6/1kV należy zmufować i 
wprowadzić do tablicy bezpiecznikowej we wnęce słupa. 

Pod bieżnią w miejscu wskazanym na PZT należy wykonać przepust rurą z tworzywa o 
średnicy 300mm umożliwiający bezkolizyjne przeprowadzenie kabli zasilających i sygnałowych 
do celów transmisji TV.

4. Projektowane złącza kablowe.

4. Inne informacje i dane

Teren projektowanej instalacji nie jest wpisany do rejestru zabytków.

5.Informacja o obszarze oddziaływania obiektu.

Projektowane instalacje nie oddziałują na sąsiednie działki.
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II. Obliczenia techniczne

Schemat do obliczeń:








